NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - MARTEDI' 08 GENNAIO 2019

N. 1 - MINERVA - IPPICA NAZ - € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2060 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 A GALLIA AD AMNEM 2060 1:18.8 2:42.4 2.346,00 V.LUONGO GERINI BRUNO TOMMASELLI OSVALDO
02 7 ARMONIE OP 2060 1:19.7 2:44.1 1.122,00 G.DI NARDO D’ ANNA FRANCESCO (79) ESPOSITO FRANCESCO
03 10 ANTONIA CHUCK SM 2060 1:19.9 2:445 612,00 GP.MAISTO SCUD. DEL BARONETTO SRL CAPANNA FERRUCCIO

04 6 ATHENA CRP 2060 1:20.3 2:45.5 306,00 G.PANICO PANICO GIUSTINO PANICO GIUSTINO

05 4 ARIAZ 2060 1:20.7 2:46.2 204,00 R.PALOMBA TUBELLO MARIA FINETTI MASSIMO

RC 8 AZZURRA GRIF* 2060 G.CAPASSO CERRA RAFFAELE CAPASSO GIUSEPPE

RP 1 AMERICA TRUPPO 2060 F.CINCINNATO SCUD. PANORAMICA CINCINNATO FRANCESCO
RP 3 ALMERINDA ADNIVES 2060 S.BORRINO SEN BORRINO GIOVANNI BORRINO SALVATORE SR
RP 5 AMAZING LUX 2060 F.TUFANO 91 COSTANTINO VINCENZO GALASSO AMEDEO

RP 9 ATENA BREED 2060 M.MINOPOLI JR SCUD. ERCA TEAM MINOPOLI SRL

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - MARTEDI' 08 GENNAIO 2019

N. 2 - DIANA - IPPICA NAZ - € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai
guidatori; 1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 16.500,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 ZITAJET 2100 1:16.7 2:41.0 1.955,00 G.AMITRANO SANNINO ANNUNZIATA BORRINO SALVATORE

02 9 ZUCCHERO MODEL 2100 1:16.7 2:41.0 935,00 V.LUONGO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE

03 8 ZAMBRA OP 2100 1:16.8 2:41.3 510,00 G.DI NARDO D’ ANNA FRANCESCO (79) ESPOSITO FRANCESCO
04 3 ZULUX VERYNICE 2100 1:16.8 2:41.3 255,00 G.RICCIO ABAGNALE VINCENZO RICCIO GENNARO

05 6 ZOTICO GIO 2100 1:17.1 2:41.9 170,00 D.MINOPOLI SCUD. GI.GA. SRL MINOPOLI DOMENICO

06 2 ZERIA DI CASEI 2100 1:17.1 2:41.9 C.MAIONE CIMMINO LUIGI TERRACINO CARLO BACIO
07 7 ZAIRA DEI VELTRI 2100 1:17.3 2:42.3 A.DI NARDO MAIO ROSALIA CASILLO GENNARO

08 1 ZAREFFE 2100 1:18.2 2:44.3 R.GALLUCCI FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

RC 11 ZIZZOLO JET* 2100 V.D" ALESSANDRO JR ALLEV. TONIATTI SAS FINETTI MASSIMO

RP 4 ZEUS FOREST 2100 GIOR.D" ALESS. SR SCUD. FUTURA HORSES D' ALESSANDRO GIORGIO SR
RP 10 ZE PEQUENO LONS 2100 F.CINCINNATO LIBERATO LORENZINA CINCINNATO FRANCESCO

* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - MARTEDI' 08 GENNAIO 2019

N. 3 - APOLLO - II TRIS - € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli

allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.

Categoria G a MT 1600 .
CAVALLO

Pz
01
02
03
04

05
06
07
08
09
RA

RP 1 VALDERRAMA AS

N°
12

4 UWE DEL RONCO

3
5

2

9 VERNACCIA FONT

11

6 ULTRASUONO RAL

7
10

VERSILIA LUIS

VETTORIX
UPPER GRIF

VITESSE MABEL

UISTITI JET

ULTIMO SAN
UNA BIGI KING

RP 8 UPSIDE OP

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - MARTEDI' 08 GENNAIO 2019
N. 4 - DEGLI DEI € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 ai proprietari;600,00-264,00-144,00-72,00 agli allenatori; 300,00-132,00-72,00-36,00 ai guidatori;2.400,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 60.000,00 nella carriera, non vincitori di € 25.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .
CAVALLO

Pz
01
02
03
04
05
RP

NO

N U1 o= AW

ANANAS JET
ALADIN EFFE
ANTONY LEONE
ALLEGRA WF
AMOUR A BELLE
ATOMICA FAS

MT
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
:15.0
:15.4
:15.7
:16.0

1:16.1
1:16.6
1:16.6
1:16.9
1:17.4

KM
1:12.7
1:12.8
1:13.1
1:13.3
1:13.3

TOT

:00.0
:00.6
:01.1
:01.6

N N NN

:01.8
:02.5
:02.6
:03.1
:03.8

N NNDNN

TOT
1:56.3
1:56.5
1:57.0
1:57.3
1:57.3

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 GP.MAISTO

579,70 S.BELLITTI

316,20 R.PALOMBA

158,10 V.D" ALESSANDRO JR

105,40 M.DI FRANCIA
S.BORRINO SEN
R.GALLUCCI
F.TUFANO 91
GIOR.D’ ALESS. SR
A.SCALA
M.DI MURO
ANT.ESPOSITO(90)

PREMIO GUIDATORE
5.100,00 V.VILLANI
2.244,00 A.DI NARDO
1.224,00 G.DI NARDO
612,00 M.MINOPOLI JR
V.LUONGO
F.TUFANO 91

PROPRIETARIO
ANDREOZZI ROSA
BELLITTI SERGIO
SCUD. ANGELICO & C. SAS
VIVENZIO ANTONIO

DI FRANCIA PAOLO
NADDEO GIUSEPPE
FINETTI MASSIMO
MATTERA PASQUALE
SCUD. FUTURA HORSES
SCALA MICHELE

SCUD. INDAL SRL
VIOLA GIOACCHINO

PROPRIETARIO
ALLEV. TONIATTI SAS
PROSPERO MAURO
SCARICO PASQUALE
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SCUD. SANTESE
SA.FRA.FAS SRL

ALLENATORE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
BELLITTI SERGIO
LORETO LUIGI

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.

ALL.

GALASSO AMEDEO

BORRINO SALVATORE SR
PASCIUCCO DOMENICO
MATTERA VITALE

D" ALESSANDRO GIORGIO SR
SCALA ANIELLO

DI MURO MASSIMO
GALASSO AMEDEO

ALLENATORE
VILLANI VINCENZO
CASILLO GENNARO
BEVILACQUA SABATO
TEAM MINOPOLI SRL
TUTINO GIUSEPPE
TUFANO VINCENZO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - MARTEDI' 08 GENNAIO 2019

N.5 - ZEUS - II TRIS - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari; 174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .
PZ N° CAVALLO
01 2 TUONO FEZ

01 8 REDFORD TRGF
03 13 UNITY DI POGGIO
04 12 UNIQUE PDL

05 5 VENERE DI NO

06 1 UBI MAYOR REGAL
07 10 VIRDIS EFFE

08 3 VITTON

09 14 VERY DI CELO

10 4 SIBILLA EGRAL

11 11 SABOT JOYEUSE
12 7 ODEON DEGLI DEI
13 6 VIONEMAR

RC 9 VELVET LINE*

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

i

KM

:15.7
:15.7
:15.9
:16.0
:16.0
:16.1
:16.2
:16.3
:16.4
:16.6
:16.6
:17.6
117.7

N NNNNMNMNNNNMNMNMNNNN

TOT

:01.1
:01.1
:01.4
:01.6
:01.6
:01.7
:01.9
:02.0
:02.3
:02.6
:02.6
:04.2
:04.3

PREMIO
1.098,20 S.MUSCOLINI

1.098,20 GIOV.DE SIMONE JR

387,60 A.VITIELLO

193,80 G.MARSEGLIA

129,20 L.CAVALLARO
V.D* ALESSANDRO
P.SBRIZZI
V.PETRELLA
A.MELISSA
GIOV.BORRINO
M.SCALA
G.PALLADINO
M.PANICO
R.LAMBERTI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - MARTEDI' 08 GENNAIO 2019

N. 6 - AFRODITE - IPPICA NAZ - € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600

GUIDATORE

PROPRIETARIO
IMPRESA IPPICA SA.RO. SAS
DE SIMONE GIOVANNI
VITIELLO ANTONIO - LUONGO CARMELA
MARSEGLIA GIUSEPPE
CAVALLARO LUIGI
SCUD. SUPER GALAXY
SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO
PETRELLA VINCENZO
SCUD. FIOREDIGIO®
BORRINO GIOVANNI
SCALA MICHELE
SCUD. IL GAZEBO
SCUD. INGOMAR
LAMBERTI RAFFAELE

ALLENATORE
MUSCOLINI ROBERTO
MINOPOLI DOMENICO
RUOCCO GIUSEPPE
BELLITTI SERGIO
DI VINCENZO SABATO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
D" ALESSANDRO GIOVANNI
IMPRODA ANTONIO
DE VIVO MARCO
BORRINO SALVATORE SR
SCALA ANIELLO
BECCHETTI LUCIO
BALESTRIERI CARLO
TEAM MINOPOLI SRL

Femmine, indigene, di 4 anni, non vincitrici di € 27.500,00 nella carriera, non vincitrici di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N°

01 3 ZOEAMG
02 5 ZUENA
03 9 ZAMORA FONT
04 10 ZETA JONES GAR
05 1 ZANTE BREED

CAVALLO

06 8 ZANZIBAR FI

07 7 ZOEDL

RC 6 ZARINA WF*

RP 2 ZELEN DEI RONCHI

RP 4 ZORATOR
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e

KM

:13.4
:14.3
114.4
114.4
:14.5
114.6
:15.4

N PR R PR R R~ &

TOT

:57.4
:58.9
:59.0
:59.1
:59.2
:59.4
:00.6

PREMIO
2.346,00 GP.MAISTO
1.122,00 V.LUONGO
612,00 M.MINOPOLI JR
306,00 M.DE VIVO
204,00 ANT.ESPOSITO(90)
G.SAGGIOMO
R.FORINO
S.MINOPOLI
R.GALLUCCI
A.DI NARDO

GUIDATORE

PROPRIETARIO
DI DOMENICO DANIELA
SCUD. SANTESE
AZ.AGR. PURLARI SRL
BORRIELLO LUIGI
ESPOSITO ANTONIO SRLS
PROCOPE VINCENZA
SCUD. ANGELICO & C. SAS
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
MAZZOCCHI GIOVANNA
SHIMCHIK SVETLANA

ALLENATORE
CHIARO RAFFAELE
TUTINO GIUSEPPE
TEAM MINOPOLI SRL
DE VIVO MARCO
ESPOSITO ANTONIO (90)
SAGGIOMO GUIDO
ORLANDO MATTIA
TEAM MINOPOLI SRL
BEVILACQUA SABATO
CASILLO GENNARO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - MARTEDI' 08 GENNAIO 2019

N. 7 - GIUNONE - TRIS - € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai

guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2060/2100 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria G a MT 2060 Categoria F a MT 2080 Categoria Ea MT 2100 Categoria D a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 16 STEVEN DEL RONCO 2100 1:13.0 2:33.2 3.128,00 M.MINOPOLI JR

02 17 SEVERINO 2100 1:14.1 2:35.6 1.496,00 G.CITARELLA

03 11 TAIGA JET 2080 1:14.9 2:35.7 816,00 V.D" ALESSANDRO JR
04 15 SPITFIRE GAR 2100 1:14.1 2:35.7 408,00 GIOR.D" ALESS. JR
05 7 SECTOR 2060 1:15.6 2:35.8 272,00 V.LUONGO

06 4 POINT LAVEC CANF 2060 1:15.7 2:35.9 ANT.ESPOSITO(90)
07 13 REDBULL DU KRAS 2100 1:15.1 2:37.8 A.CASTALDO

08 12 ORLAN DECHIARI 2100 1:154 2:38.4 A.IMPRODA

09 9 TERRIBLE MODEL 2060 1:17.0 2:38.7 P.TRINCHILLO

10 6 SIRDAR FERM 2060 1:17.2 2:39.1 F.MINOPOLI

11 14 SANTIAGO DI CELO 2100 1:18.0 2:43.7 M.DE VIVO

RC 5 TERRY* 2060 R.D" ALESSANDRO
RC 10 TERREMOTO* 2080 G.RICCIO

RP 1 CRYSTAL DU HIDOUX 2060 G.RUOCCO

RP 2 SIADA SPRITZ 2060 A.DI NARDO

RP 3 TINA TURNER EFFE 2060 G.PANICO

RP 8 VIBURNO SPIN 2060 M.PIGNATELLI

* Diffida

PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SCUD. MICALES SAS
PARZIALE ANNA

POLESE CIRO

SCUD. MAXIMA

VIOLA GIOACCHINO
VALENTINO ANTONIO
AMENDOLA TOMMASO
SCUD. CIRIGLIANA
FUORVITO CLEMENTE
SCUD. DENISE

D" ANGELO MICHELE

RANIERI PAULA
RUSSO CONCETTA
SCUD. TIGANA®
MANGIONE ANTONIO
RIGILLO LETIZIA

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
CITARELLA GIUSEPPE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D* ALESSANDRO GIOVANNI
TOMMASELLI OSVALDO
GALASSO AMEDEO
CASTALDO AGOSTINO
IMPRODA ANTONIO
TRINCHILLO GIUSEPPE
TEAM MINOPOLI SRL

DE VIVO MARCO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

RICCIO GENNARO
RUOCCO GIUSEPPE
GALASSO AMEDEO
PANICO GIUSTINO
PIGNATELLI MASSIMO



